ЗАЯВЛЕНИЕ О ВЫДАЧЕ (ЗАМЕНЕ) ПАСПОРТА
МЕСТО

ДЛЯ

ФОТОГРАФИИ

БЕСПЛАТНАЯ ГОРЯЧАЯ ЛИНИЯ ДЛЯ США И КАНАДЫ: (888) 9- RUSSIA
RUSSIAN AGENCY - ЭКСПРЕСС-ОФОРМЛЕНИЕ РОССИЙСКИХ ДОКУМЕНТОВ

3.* ПОЛ             М         Ж

Приложение № 1 к Административному регламенту ФМС России по выдаче, замене и учету паспортов гражданина РФ. Форма 1П

*необходимо заполнить все пункты с 1 по 9 включительно, все остальные пункты - для служебного пользования

1.*
Фамилия, имя, отчество

5.*
Семейное положение (если состоит в браке, указать фамилию, имя, отчество жены/мужа)

наименование документа, серия, номер, когда и кем выдан

каким органом ЗАГСа и когда зарегистрирован брак

6.*
Фамилия, имя, отчество отца и матери

Наименование области, города, поселка, села, улицы, дом, корпус, квартира
7.* МЕСТО РЕГИСТРАЦИИ

Подпись
РУКОВОДИТЕЛЬ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ

Подпись
ПАСПОРТ ОФОРМИЛ

ПАСПОРТ ПОЛУЧИЛ

7.1* МЕСТО ПРЕБЫВАНИЯ

Состоял ли ранее в иностранном гражданстве и когда принят в российское гражданство
8.*

Указать причину выдачи/замены паспорта           Дата        Подпись
9.* Прошу выдать (заменить) паспорт

Фамилия, имя, отчество              Дата                 Подпись

Подпись
10. ПОДПИСЬ ГР.                Заверяю 11. ПАСПОРТ ВЫДАН

     НА ОСНОВАНИИ

край республика (по существовавшему административно-территориальному делению)

2.*
Число, месяц, год рождения

4.*
Место рождения - село, поселок, город, район, область,

Код подразделения   Паспорт      серия     номер     дата         месяц             год

Код подразделения   Акт номер               дата             месяц  год

БЕСПЛАТНАЯ ГОРЯЧАЯ ЛИНИЯ ДЛЯ США И КАНАДЫ: (888) 9- RUSSIA
RUSSIAN AGENCY - ЭКСПРЕСС-ОФОРМЛЕНИЕ РОССИЙСКИХ ДОКУМЕНТОВ

Приложение № 1 к Административному регламенту ФМС России по выдаче, замене и учету паспортов гражданина РФ.

12. ПЕРЕМЕНИЛ(А) ФИО И ДРУГИЕ АНКЕТНЫЕ ДАННЫЕ С

Указать причину

Наименование подразделения
15. ПОСТУПИЛ ЗАПРОС ПО ФОРМЕ NO 25П ИЗ

В СВЯЗИ С

Указать причину

Наименование органа ФМС России
16. ПОСТУПИЛО СООБЩЕНИЕ ИЗ

ОБ УНИЧТОЖЕНИИ В СВЯЗИ С

18. ДРУГИЕ СВЕДЕНИЯ

Наименование подразделения, уничтожившего паспорт
17. ПАСПОРТ УНИЧТОЖЕН ПО АКТУ

13. РАНЕЕ ИМЕЛ ПАСПОРТ ГРАЖДАНИНА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Код подразделения        Документ      серия          номер     дата         месяц             год

14. ВЫДАН ОСНОВНОЙ ДОКУМЕНТ, УДОСТОВЕРЯЮЩИЙ ЛИЧНОСТЬ ГРАЖДАНИНА ЗА ПРЕДЕЛАМИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	QiUrqVWQ:
	1ZvnApwL: Off
	fG68kjsS: Off
	WMf0OcFG:
	PyV4zWlc:
	j2Hatn52:
	dGV4mVJR:
	8uL33PEh:
	zetmOnwl:
	XqdgLIGc:
	OEG5dkg8:
	Y9eAa6LP:
	PjYAJ8z3:
	5LdCcmRR:
	R0nukjDZ: